
km od Piszu do Węgorzewa

0,000 wejście z rzeki Pisa (km 80,000)

0,100 PB Pisz Euforia Port, tel. 508-085-551

0,350 PB Pisz Marina Camp Pisz, tel. 874-230-459, 874-230-441

0,400 PB Pisz port Ekomarina Pisz, tel. 728-880-458, 874-232-823

1,200 PB (2,0 km) Łupki pomost Agro Roś, tel. 512-478-224

1,200 PB (2,3 km) Łupki Przystań Jurgen, tel. 502-728-558

1,200 PB (6,7 km) Łupki pomost OW Energetyk Rybitwa, tel. 509-491-289, 512-149-091

1,330 wyjście z jeziora Roś

1,630 PB Imonek Port Wrota Mazur, tel. 605-614-979, 609-010-890

1,800 Imionek most drogowy, prześwit 4,86 m

4,300 Jeglin most drogowy, prześwit 4,43 m

5,800 PB kanał jazu

6,000 Karwik wodowskaz górny: WWŻ = 220

6,000 śluza Karwik: wznos 1,0 m, 45,0 x 7,4 m, tel. 874-232-740

Czynna: V i X: 08:00-16:00, VI: 08:00-19:00, VII-VIII: 08:00-20:00, IX: 08:00-17:00

6,000 Karwik wodowskaz dolny: WWŻ = 160

6,200 PB kanał jazu

6,580 wejście na jezioro Seksty

6,600 LB Karwik pomost (1,1 km)

8,300 PB zatoka Zdory

8,300 PB Zdory pomost (1,6 km)

8,500 LB zatoka Kaczerajno

8,500 LB binduga Młyńska (1,6 km), tel. 661-439-784

8,700 wyjście z jeziora Seksty

9,100 wejście na jezioro Śniardwy

13,300 PB wyspa Czarci Ostrów, pozostałości fortyfikacji

14,600 LB Niedźwiedzi Róg Marina Niedźwiedzi Róg, tel. 501-471-552, 609-902-974

15,400 PB szlak do Okartowa (km 0,000)

15,800 LB zatoka Szyba i jezioro Warnołty

18,700 LB Popielno Port Popielno, tel. 665-291-801

18,750 LB Popielno Stacja Naukowa PAN

18,900 PB (4,5 km) Łuknajno Przystań Łuknajno, tel. 874-216-862

19,900 wyjście z jeziora Śniardwy

20,150 wejście na jezioro Mikołajskie

21,000 PB szlak na jezioro Bełdany i Nidzkie (km 0,000)

23,500 LB Mikołajki przystań stacji hydrobiologicznej PAN

24,300 PB Mikołajki Przystań Ekomarina MKŻ, tel. 668-218-333, 784-084-027, 600-024-265

24,350-24,500 PB Mikołajki Port Miejski Mikołajki, tel. 874-219-050

24,600 LB Mikołajki port OW Leśna Polana, tel. 734-456-456, 692-691-616, 874-216-223

24,730 PB Mikołajki stacja paliw Orlen

24,800 PB Mikołajki port Wioska Żeglarska Mikołajki, tel. 602-425-723

24,890 LB Mikołajki Przystań Rezydentów 180s, tel. 723-183-180, 530-480-180

24,940 LB Mikołajki Port Cicha Zatoka, tel. 662-297-072 (za Hotelem Mikołajki)

System Wielkich Jezior Mazurskich

Gospodarstwo Pomocnicze Giżycko - tel. 874-282-208, 874-285-331, 874-293-044

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Roś

Bramka Seksteńska

jezioro Seksty

Kanał Jegliński

jezioro Mikołajskie

Przeczka

jezioro Śniardwy



25,100 LB Mikołajki Marina Hotel Amax, tel. 602-559-441, 874-219-000, 874-219-007 (za Hotelem 

Mikołajki)

25,200 Mikołajki kładka piesza, prześwit 4,63 m

25,400 Mikołajki most drogowy, prześwit 4,95 m

25,600 Mikołajki most kolejowy, prześwit 4,81 m

25,700 LB Mikołajki port Słoneczny Port, tel. 604-221-292, 604-079-918

25,800 LB Mikołajki Port Gołębiewski, tel. 503-011-700, 874-290-762

26,150 PB Mikołajki przystań Nova Port, tel. 570-202-030

26,700 PB Mikołajki przystań Kalinowe Wzgórze, tel. 606-341-138, 606-390-807

27,100 linia energetyczna, prześwit ? m

28,440 LB wyspa

28,600 PB zatoka Stare Tałty

29,030 LB pomost Mazurski Dworek, tel. 874-215-001 (zamknięty)

29,350 LB Stare Sady Port Hotel Robert's, tel. 874-298-400, 874-216-520

29,700 LB Stare Sady Port Sunport, tel. 792-663-558, 660-717-053

30,050 PB Tałty Port Ekomarina Baza Tałty, tel. 507-122-836, 515-292-076, 874-216-015

30,150 PB Tałty pomost Kemping KamA, tel. 504-297-137, 874-216-575

30,200 LB Stare Sady Przystań Hobby tawerny Zielony Wiatr, tel. 874-216-743

31,000 LB Stare Sady Port & Chillout Stare Sady, tel. 600-498-313, 602-425-723

32,900 PB szlak na Jezioro Ryńskie (km 0,000)

32,950 PB pomost, bar „Główka”

32,940 wyjście z jeziora Tałty

34,010 linia energetyczna, prześwit ? m

34,400 Skorupki most drogowy, prześwit 3,86 m

34,560 wejście na jezioro Tałtowisko

34,600 LB (1,1 km) Skorupki Przystań Jachtowa Zanzibar, tel. 509-339-633

34,600 LB (1,3 km) Skorupki Port REF Łapy, tel. 604-995-881, 606-903-088, 874-207-087

36,110 wyjście z jeziora Tałtowisko

36,500 Zielony Lasek most drogowy 642, prześwit 3,98 m

36,580 wejście na jezioro Kotek Wielki

36,800 PB Zielony Lasek port Zielony Gaj, tel. 602-570-713, 874-213-754

36,450 wyjście z jeziora Kotek Wielki

37,310 linia energetyczna, prześwit ? m

37,400 Zielony Lasek most drogowy, prześwit 3,70 m

38,820 wejście na jezioro Szymon

39,600 LB pływająca smażalnia „Fishbarka”

40,370 wyjście z jeziora Szymon

40,590 linia energetyczna, prześwit ? m

42,300 Szymonka most drogowy 643, prześwit 3,72 m

42,730 wejście na jezioro Szymoneckie

42,750 PB (160 m) Szymonka Port Szymonka, tel. 606-121-860

42,750 PB (220 m) Szymonka Przystań Rodzinna Szymonka, tel. 508-358-906, 506-558-694

43,530 wejście na jezioro Jagodne

jezioro Tałtowisko

Kanał Tałcki

jezioro Tałty

jezioro Szymoneckie

Kanał Szymoński

jezioro Szymon

Kanał Mioduński

jezioro Kotek Wielki

Kanał Grunwaldzki (Lelecki)



44,200 PB jezioro Górkło

44,200 PB (2,6 km) Górkło Port Millennium Żurawi Kąt, tel. 875-622-703

45,300 LB Prażmowo Przystań MJ Prażmowo, tel. 693-194-458

45,800 LB wyspa

45,900 LB Prażmowo Port Dalpolyacht, tel. 506-506-704

46,400 LB Prażmowo Port Jagodne, tel. 692-199-994, 669-802-232, 602-395-215

47,600 PB wyspa

47,600 LB wyspa

47,800 LB wyspa

45,800 LB wyspa

49,400 LB (1,5 km) Kozin Port Kozin, tel. 874-280-346, 338-124-426

49,950 PB (900 m) Jagodne Wielkie pomost

50,280 PB Rydzewo przystań Pole Biwakowe Kula, tel. 601-284-273, 663-745-695

50,370 wyjście z jeziora Jagodne

50,400 Rydzewo most drogowy, prześwit 3,84 m

50,480 wejście na jezioro Boczne

51,700 LB Bogaczewo przystań Sun Bila, tel. 519-023-505

52,000 LB (600 m) Bogaczewo port Rybaczówka, tel. 505-559-005

52,250 LB Bogaczewo port Bogaczewo, tel. 609-140-777, 874-280-647

52,600 PB Rydzewo port Messa, tel. 604-539-572

52,650 LB Bogaczewo Przystań Ósemka, tel. 501-424-053

52,700 PB Rydzewo port Marina Rydzewo

52,750 PB Rydzewo port Tło Dla Mew, tel. 508-109-586, 691-055-623

52,900 PB Rydzewo port Żegluga Mazurska Rydzewo, tel. 793-626-345

53,100 PB Rydzewo port Czarny Łabędź, tel. 501-676-899, 790-782-096 (bosman), 874-211-252, 

874-288-311

53,400 LB Bogaczewo Przystań Zielona Zatoka, tel. 665-144-462, 665-144-463

53,500 LB Bogaczewo przystań Leśna Keja, tel. 512-845-587, 515-180-882

53,600 wejście na jezioro Niegocin

53,600 PB Rydzewo Marina Lester Club, tel. 605-516-655, 607-559-060, 874-211-004

55,800 LB Strzelce Przystań Szekla Camp, tel. 797-421-869, 662-547-433, 792-603-195

57,700 PB (2,1 km) wyspa Grajewska Kępa

58,100 LB (1,5 km) Wilkasy Port Resort Niegocin, tel. 68-031-192, 602-236-134

58,300 LB (1,7 km) Wilkasy Port AZS Wilkasy, tel. 512-498-359, 874-280-700

58,350 LB (1,0 km) Wyspa Ptasia

58,400 LB (1,7 km) Wilkasy Port PTTK Wilkasy, tel. 664-948-312, 507-183-832

58,700 LB szlak przez Jezioro Tajty (km 0,000)

59,600 PB (2,6 km) Bystry przystań Bystry Camping, tel. 690-813-800

61,730 LB (350 m) Giżycko port Zatoka u Cześka, tel. 605-450-987

61,760 PB Giżycko Port Dalba, tel. 602-580-593, 500-077-565, 874-288-331

61,590 PB (800 m) Giżycko port Ekomarina Giżycko, tel. 506-077-806, 874-209-430

61,810 LB Giżycko port Ośrodek Żeglarski LOK, tel. 605-450-987, 874-282-530, 874-281-408

61,820 wyjście z jeziora Niegocin

62,010 Giżycko most kolejowy, prześwit 4,0 m

62,090 PB Giżycko Port & Caravaning St Bruno, tel. 877-326-500

62,200 Kanał Giżycki wodowskaz: WWŻ = 134

62,280 Giżycko obrotowy most drogowy, prześwit 1,3 m, tel. 726-888-878

Otwarty: VII-VIII: 08:05-08:25, 10:35-11:25, 12:05-12:55, 13:35-14:25, 16:05-17:25, 18:35-

18:55 i 20:35-21:15; IV-VI i IX-X: 10:35-10:55, 12:05-12:55, 13:35-14:25, 16:05-17:25

jezioro Niegocin

jezioro Boczne

Kanał Kula

jezioro Jagodne

Kanał Giżycki (Łuczański), maksymalne zanurzenie 1,20 m



62,520 Giżycko kładka piesza, prześwit 4,4 m

62,710 LB Giżycko port zimowy

62,730 PB Giżycko port Instytutu Rybackiego (kładka)

62,910 Giżycko most drogowy 59, prześwit 5,0 m

62,940 linia energetyczna, prześwit ? m

63,200 PB Giżycko stara przystań rybacka (kładka)

63,780 Giżycko most drogowy, prześwit 3,95 m

63,950 wejście na jezioro Kisajno

64,090 PB Giżycko Port Neptun Club

64,150 LB Giżycko port Centralny Ośrodek Sportu, tel. 601-435-225, 874-417-100, 874-417-122

64,200 PB Giżycko Port Royal, tel. 795-802-806, 504-774-130, 877-353-155, 874-292-209

64,300 PB Giżycko port Stranda, tel. 501-122-610

64,700 LB (550 m) Giżycko Port Mazurska Szkoła Żeglarstwa, tel. 667-666-219, 874-283-388

64,700-66,000 LB wyspa Duży Ostrów

65,000 LB szlak przez Jezioro Tajty (km 4,650)

66,100-66,750 LB wyspa Sosnowy Ostrów

66,900-67,500 LB wyspa Kiermuza Wielka

67,750-68,100 LB wyspa Dębowa Górka

68,300 LB (1,4 km) przejście na jezioro Małe Kisajno (Łabędzi Szlak):

(2,7 km) Guty binduga Zimny Kąt

68,500 PB półwysep Olchowy Róg

70,700 PB półwysep Ptasi Róg

71,800 PB półwysep Królewski Róg

71,900 LB boczny szlak na jezioro Dobskie

72,000 LB półwysep Wysoki Róg

72,100 PB (1,4 km) Pierkunowo plaża Pole namiotowe Roganty, tel. 665-029-161

73,000 PB (4,2 km) Pieczarki plaża Camping Sun Bila Family, tel. 519-023-505

73,200 LB (2,3 km) jezioro Sztynorckie, Kanał Sztynorcki (dług. 170 m)

550 m dalej Sztynort Port Sztynort, tel. 663-427-780, 663-427-783

73,700 PB (4,2 km) Pieczarki port Pałac Młodzieży Warszawa

74,200 PB (4,2 km) Pieczarki plaża Sunny Camp Pieczarki, tel. 693-625-601

74,400 PB (4,0 km) Nowy Harsz przystań Nowy Harsz, tel. 722-277-527

74,900 PB (3,3 km) Nowy Harsz Przystań Melnik Nowy Harsz, tel. 513-177-851

75,500 PB (2,6 km) Nowy Harsz Przystań Camp Park Sonata, tel. 874-279-509, 515-255-771

75,600 PB (2,0 km) Harsz Przystań Zdorkowo, tel. 604-231-266, 692-041-731

76,100 Kirsajty most drogowy, prześwit 4,0 m

76,130 LB Kirsajty pomost Most Sztynorcki, tel. 514-380-059

76,650-77,100 LB Wyspa Sidorkowa

76,880 PB (880 m) Kirsajty Przystań Kirsajty, tel. 790-228-727, 885-915-836

77,750 wyjście z jeziora Kirsajty

77,900 wejście na jezioro Mamry

78,500 LB (2,5 km) Kietlice port Stanica Wodna Kietlice, tel. 578-265-416, 601-203-812, 874-275-

130, 874-275-070

78,800 PB (1,5 km) Harsz Przystań Żeglarska Skłodowo, tel. 502-523-583

79,300 LB boczny szlak na jezioro Święcajty (km 0,000)

80,400 PB (1,3 km) Kal Port Rybaczówka Kal, tel. 875-664-005, 875-663-636

81,100 LB (3,6 km) Przystań Przystań Leśny Zakątek, tel. 518-453-331

81,400 LB (3,7 km) Przystań Przystań Mamerki, tel. 576-597-900

81,900 LB (2,5 km) Ruska Wieś przystań Cypel Zwierzyniecki Róg, tel. 721-292-805

jezioro Mamry

jezioro Kirsajty

jezioro Dargin

jezioro Kisajno



81,900 LB (2,6 km) Ruska Wieś przystań Pole namiotowe Zwierzyniecki Róg, tel. 533-222-421, 669-

667-633

81,900 LB (2,7 km) jezioro Przystań, dalej:

LB (1,7 km) Przystań port Kętrzyńska Przystań, tel. 722-300-313

PB (1,8 km) Trygort Port Trygort, tel.  508-143-982, 874-270-343

(2,6 km) Trygort plaża publiczna

82,000 LB (2,0 km) Ruska Wieś pomost

?81,000 jezioro Mamry wodowskaz: WWŻ = 161

83,100 LB (650 m) Ruska Wieś Mix Port Mamry, tel. 505-033-117, 601-441-188

83,500 wyjście z jeziora Mamry

83,500 LB rzeka Węgorapa

84,400 LB rzeka Węgorapa

84,400 LB (100 m) Węgorzewo Port Mamry, tel. 601-682-782

84,700 LB Węgorzewo port Ekomarina Węgorzewo, tel. 514-004-352, 874-272-828

84,750 PB Węgorzewo Port ZHP Węgorzewo, tel. 895-277-850, 874-274-162

84,800 PB Węgorzewo Port Keja, tel. 603-846-199

84,950 PB Węgorzewo port Vęgoria (kładka)

85,100 Węgorzewo kładka

km od jeziora Śniardwy do jeziora Tyrkło

0,000 odgałezienie od głównego szlaku (km 15,400)

1,700 PB Wyspa Pajęcza

3,700 PB (1,8 km) wyspa Szeroki Ostrów

5,700 PB (3,1 km) Zdory plaża Pole Namiotowe Edyta, tel. 668-546-933, 506-069-463

6,000 PB (3,4 km) Zdory przystań Słoneczne Zdory, tel. 505-188-428, 515-463-907, 874-235-180

8,000 LB (2,1 km) Suchy Róg plaża

11,200 PB (2,8 km) Nowe Guty pomost Wiatrak, tel. 603-667-094, 509-915-111

12,200 PB (2,2 km) Nowe Guty Marina Śniardwy, tel. 602-480-448

14,400 LB Okartowo przystań Pole Biwakowe Nad Śniardwami, tel. 510-751-636, 509-160-765

14,490 wyjście z jeziora Śniardwy

14,500 Okartowo most kolejowy, prześwit ? m

14,700 Okartowo most drogowy 16, prześwit ? m

14,710 wejście na jezioro Tyrkło

rzeka Węgorapa

Kanał Węgorzewski

rzeka Węgorapa

szlak przez jezioro Śniardwy

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Śniardwy



km od jeziora Mikołajskiego do Jaśkowa

0,000 odgałezienie od głównego szlaku (km 21,000)

0,650 początek jeziora Bełdany

1,300 LB wyspa

1,400 LB Wierzba pomost Siedlisko Wierzba, tel. 609-893-540, 874-236-517

1,500 PB plaża Pole namiotowe koło Promu

1,550 LB Wierzba Port Wierzba, tel. 665-291-291

1,600 Wierzba prom dolnolinowy „Bełdany”, tel. 874-232-807. Kursuje co godzinę 11:00-17:50

4,000 PB Iznota pomost Pole namiotowe Flosek, tel. 506-104-162

5,100 PB Bartlewo port Galindia, tel. 874-231-416, 874-231-669

5,400 PB zatoka Iznocka

5,800 PB Iznota port Gąsior, tel. 608-532-208, 877-377-595

5,850 PB Iznota Przystań Jaskółka, tel. 508-178-362, 874-236-312

6,100 PB Kamień Marina Klub Mila, tel. 661-070-000, 510-854-167

6,400 PB Kamień port Klub Mila, tel. 785-025-135, 510-854-167 (bosman), 877-331-131

6,800 LB binduga Tarpan I

7,500 LB binduga Tarpan II

8,700 PB Wyspa Kamieńska

10,300 LB Piaski port Stanica Żeglarska Korektywa, tel. 533-306-111

10,400 LB Piaski port Mazurski Raj, tel. 503-481-431, 874-252-100

10,600 PB Zatoka Wygryńska (Lodowa), w zatoce: PB (600 m) wyspa

LB (850 m) Wygryny port Club Letni Ogród, tel. 607-607-699, 607-609-699

LB (1,0 km) Wygryny Przystań u Adama, tel. 721-315-094

LB (1,1 km) Wygryny Przystań u Edka, tel. 608-841-885

LB (1,4 km) Wygryny port Caravaning nad Zatoką, tel. 502-328-111, 508-050-216

10,700 PB Piaski port Wioska Rowerowa, tel. 505-170-496, 874-231-600

10,900 LB Piaski przystań Mazurski Gaj

11,100 LB Wyspa Piaseczna

12,200 LB zatoka Piekiełko

13,100 LB Guzianka przystań NBP Guzianka

13,300 PB Guzianka port U Leśniczego, tel. 530-998-032, 691-493-884

13,400 PB Guzianka port Pensjonat Janus, tel. 874-236-450

13,450 LB Guzianka port Guzianka, tel. 693-748-999, 875-171-817

13,550 PB Guzianka port Mood Marina, tel. 690-511-711

13,680 Guzianka wodowskaz dolny: WWŻ = 102

13,700 śluzy Guzianka: wznos 2,0 m, 44,0/50,0 x 7,5 m, tel. 874-231-003, przed śluzami most, 

prześwit 4,0 m

Czynne: V i IX: 08:00-19:00, VI: 08:00-20:00, VII-VIII: 08:00-21:00, X: 08:00-16:00

13,720 Guzianka wodowskaz górny: WWŻ = 313

13,950 LB początek wyspy

14,000 wyjście z jeziora Guzianka Mała

14,150 wejście na jezioro Guzianka Wielka

14,350 LB Ruciane-Nida Przystań Ruciane Park, tel. 669-633-444

14,900 LB Ruciane-Nida pomost OW Energetyk, tel. 691-554-515, 666-628-666

15,000 LB Ruciane-Nida przystań Centrum Szkoleniowe Diabla Góra, tel. 874-231-062

16,000 PB Ruciane-Nida Port u Faryja, tel. 507-556-117, 503-325-655, 874-231-006

16,150 PB Ruciane-Nida port Żegluga Mazurska Ruciane-Nida, tel. 602-522-898, 874-231-043

16,220 wyjście z jeziora Guzianka Wielka

szlak na jezioro Bełdany i Nidzkie

jezioro Guzianka Mała

jezioro Guzianka Wielka

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Mikołajskie

jezioro Bełdany



16,250 Ruciane-Nida most drogowy, prześwit ? m

16,350 Ruciane-Nida most kolejowy, prześwit ? m

16,390 wejście na jezioro Nidzkie

16,650 LB Ruciane-Nida Port Nidzki, tel. 874-236-401

17,500 PB Ruciane-Nida Przystań OW Wodnik, tel. 608-644-907, 874-231-075

18,250 PB Ruciane-Nida Marina PTTK Ruciane-Nida, tel. 690-344-747, 874-231-012

18,300-18,650 LB Wyspy Płaski Ostrów

18,350 PB rzeka Nidka

18,850-19,200 LB wyspa Królewski Ostrów

19,450 linia energetyczna, prześwit ? m

19,700 PB Ruciane-Nida Przystań Pod Dębem, tel. 874-236-621

20,000 LB półwysep Koński Ostrów

20,500 LB Wyspa Czapla

21,700 PB Ruciane-Nida plaża Pole namiotowe Zielona Binduga, tel. 501-070-159

22,400 PB Pranie Przystań Pranie, tel. 874-256-248

25,700 PB Krzyże Przystań Mazury, tel. 501-450-916

26,400-28,200 PB zatoka Zamordeje Wielkie

26,700-27,700 LB zatoka Zamordeje Małe

27,100 PB (2,9 km) Karwica Port Karwica/Pelagia, tel. 506-068-171, 874-256-001

27,800 PB (1,1 km) Karwica plaża Pole namiotowe Drapacz, tel. 604-292-194

31,400 LB Zamordeje pomost Stanica Wodna Czaple, tel. 506-509-581, 874-257-416

38,000 LB Jaśkowo Port Jaśkowo u Basi WM, tel. 506-295-602, 602-287-133, 874-240-302

38,600 rzeka Wiartelnica, koniec jeziora Nidzkiego

kanał Nidzki

jezioro Nidzkie



km od jeziora Tałty do Rynu

0,000 odgałezienie od głównego szlaku (km 32,900)

0,800 LB Jora Wielka Port Marina Nawigator, tel. 512-192-542, 874-213-062

1,100 LB Jora Wielka pomosty Pole Namiotowe Kokoszka

2,200 PB Skorupki plaża Obieżyświat Skorupki, tel. 519-195-008, 609-397-378

2,600-2,650 LB zatoka Jora, w zatoce:

PB (300 m) Jora Wielka Przystań Wioska Pod Żaglami, tel. 602-342-717, 606-345-073

PB (400 m) Jora Wielka Przystań Jora Wielka, tel. 874-213-047

3,600 PB zatoka Skanał

4,200 wyjście z jeziora Tałty

4,200 LB półwysep Pazdór

4,700 wejście na jezioro Ryńskie

5,450 PB Dzika Wyspa

6,700 PB zatoka Mrówki

6,700 PB (1,2 km) Mrówki plaża

8,400 PB półwysep Psi Róg

8,700 LB Duża Wyspa

9,000 LB zatoka Rominek

9,400 PB Mała Wyspa

9,700-10,300 PB zatoka Rybical

10,700 LB Ryn Port Zofiówka, tel. 661-151-032, 874-218-626

10,900 LB Ryn Port Bocianie Gniazdo, tel. 666-666-700, 666-666-800

10,900 PB Rybical pomost Kemping Henryczkowo, tel. 603-202-632

11,200 LB Ryn Ryn Marina Sośnica, tel. 535-852-039, 874-218-133

11,600 LB Ryn port Stanica Żeglarska Ryn, tel. 508-320-911, 874-218-683

11,850 LB Ryn port Ryn Ekomarina, tel. 874-207-049

11,900 PB Ryn port Stanica Żeglarska Stock, tel. 660-007-114

11,950 PB Ryn Port miejski w Rynie

12,000 koniec jeziora Ryńskiego

szlak na jezioro Ryńskie

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Tałty

jezioro Ryńskie

Bramka Ryńska



km od jeziora Niegocin do jeziora Kisajno

0,000 odgałezienie od głównego szlaku (km 58,700)

0,700 LB (600 m) Wyspa Ptasia

1,200 LB (1,1 km) Wilkasy Port PTTK Wilkasy, tel. 664-948-312, 507-183-832

1,450 LB Wilkasy port Nautica Marina, tel. 538-513-173

1,500 wyjście z jeziora Niegocin

1,740 Wilkasy most kolejowy, prześwit 3,8 m

2,050 linia energetyczna, prześwit ? m

2,140 Wilkasy most drogowy 59, prześwit 4,1 m

2,700 wejście na jezioro Tajty

2,700 LB (240 m) Wilkasy Port Tajty, tel. 509-041-327, 503-137-875

2,750 LB (300 m) Wilkasy Przystań Bełbot Yacht, tel. 874-280-385

2,750 LB (340 m) Wilkasy port Stanica Tajty Śląski OZŻ, tel. 602-395-215, 692-199-994

2,800 LB (1,9 km) Wilkasy przystań JMP Tajty Bar Zalesie, tel. 697-592-688, 603-239-742

2,800 LB (4,4 km) Kalinowo Przystań Żeglarska Plaża, tel. 502-384-325, 517-384-305

3,100 LB Piękna Góra Yacht Port Piękna Góra, tel. 874-285-408

3,180 wyjście z jeziora Tajty

3,240 LB Piękna Góra marina Piękna Góra

3,300 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

3,330 Piękna Góra most drogowy 592, prześwit 3,8 m

3,430 wejście na jezioro Kisajno

3,500 LB Piękna Góra Port Netta, tel. 605-346-764, 126-587-635

3,550 LB (240 m) Piękna Góra Port Sailor, tel. 501-690-256

3,650 PB kanał na jezioro Popówka Duża, port wędkarski

3,700 LB (500 m) Piękna Góra Port Łabędzi Ostrów, tel. 513-177-657, 874-285-937

4,000 PB (190 m) Giżycko Port Mazurska Szkoła Żeglarstwa, tel. 667-666-219, 874-283-388

4,050 LB (750 m) przejście na jezioro Małe Kisajno (Łabędzi Szlak):

(1,7 km) Piękna Góra port AWF Warszawa

(1,8 km) Guty przystań Elixir Hotelik, Kemping, tel. 602-715-753, 874-282-826

4,650 połączenie z głównym szlakiem (km 65,000)

szlak przez jezioro Tajty

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Niegocin

Kanał Niegociński

jezioro Tajty

Kanał Piękna Góra

jezioro Kisajno



km od jeziora Mamry do Ogonek

0,000 odgałezienie od głównego szlaku (km 79,300)

1,300 LB (600 m) Kal Port Rybaczówka Kal, tel. 875-664-005, 875-663-636

1,400 PB (880 m) Harsz Przystań Żeglarska Skłodowo, tel. 502-523-583

2,500 wyjście z jeziora Mamry

2,900 wejście na jezioro Święcajty

3,500 LB Zatoka Kalska:

LB (1,2 km) Kal Przystań Kalskie Impresje, tel. 608-895-909, 505-032-427, 874-274-019

LB (1,4 km) Kal pomost

LB (1,4 km) Kal pomosty

LB (1,4 km) Kal Przystań Unia Niebieska Tawerna, tel. 601-770-270, 874-273-030

3,800 LB (570 m) Wyspa Kocia

4,400-5,500 LB zatoka Paluszek

4,400 LB (1,9 km) Kal Port Zatoka Kal, tel. 608-005-566

4,500 LB (2,1 km) Węgorzewo Przystań ŻOS Róża Wiatrów, tel. 509-637-673, 877-304-044

5,100 LB (1,4 km) Węgorzewo Port Piękny Brzeg, tel. 570-955-544

6,300 LB Wyspa Tartaczna

7,000 LB (300 m) Ogonki Przystań Mazur, tel. 874-273-108, 874-273-187

7,300 PB (850 m) Ogonki Port Ognisty Ptak, tel. 609-992-880, 874-272-879

7,500 PB (720 m) Ogonki przystań OW OPH Ogonki

7,600 PB (150 m) Ogonki pomost Smażalnia Ryb Sambor, tel. 511-812-384, 517-351-361

7,600 PB (420 m) Ogonki przystań Grajan

7,600 PB (680 m) Ogonki pomost

7,600 wyjście z jeziora Święcajty

7,680 Ogonki most drogowy 63, prześwit ? m

7,700 Ogonki kładka piesza, prześwit ? m

7,820 linia energetyczna, prześwit ? m

8,190 wejście na jezioro Stręgiel

8,220 PB Ogonki pomost Keja u Ireny

8,280 PB Ogonki pomost

szlak na jezioro Święcajty

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Stręgiel

rzeka Sapina

jezioro Święcajty

Kalska Bramka

jezioro Mamry



km od Węgorzewa do Piszu

85,100 Węgorzewo kładka

84,950 LB Węgorzewo port Vęgoria (kładka)

84,800 LB Węgorzewo Port Keja, tel. 603-846-199

84,750 LB Węgorzewo Port ZHP Węgorzewo, tel. 895-277-850, 874-274-162

84,700 PB Węgorzewo port Ekomarina Węgorzewo, tel. 514-004-352, 874-272-828

84,400 PB rzeka Węgorapa

84,400 LB (100 m) Węgorzewo Port Mamry, tel. 601-682-782

83,500 PB rzeka Węgorapa

83,500 wejście na jezioro Mamry

83,100 PB (650 m) Ruska Wieś Mix Port Mamry, tel. 505-033-117, 601-441-188

82,000 PB (2,0 km) Ruska Wieś pomost

?81,000 jezioro Mamry wodowskaz: WWŻ = 161

81,900 PB (2,5 km) Ruska Wieś przystań Cypel Zwierzyniecki Róg, tel. 721-292-805

81,900 PB (2,6 km) Ruska Wieś przystań Pole namiotowe Zwierzyniecki Róg, tel. 533-222-421, 669-

667-633

81,900 PB (2,7 km) jezioro Przystań, dalej:

LB (1,7 km) Przystań port Kętrzyńska Przystań, tel. 722-300-313

PB (1,8 km) Trygort Port Trygort, tel.  508-143-982, 874-270-343

(2,6 km) Trygort plaża publiczna

81,400 PB (3,7 km) Przystań Przystań Mamerki, tel. 576-597-900

81,100 PB (3,6 km) Przystań Przystań Leśny Zakątek, tel. 518-453-331

80,400 LB (1,3 km) Kal Port Rybaczówka Kal, tel. 875-664-005, 875-663-636

79,300 PB boczny szlak na jezioro Święcajty (km 0,000)

78,800 LB (1,5 km) Harsz Przystań Żeglarska Skłodowo, tel. 502-523-583

78,500 PB (2,5 km) Kietlice port Stanica Wodna Kietlice, tel. 578-265-416, 601-203-812, 874-275-

130, 874-275-070

77,900 wyjście z jeziora Mamry

77,750 wejście na jezioro Kirsajty

77,100-76,650 PB Wyspa Sidorkowa

76,880 LB (880 m) Kirsajty Przystań Kirsajty, tel. 790-228-727, 885-915-836

76,130 PB Kirsajty pomost Most Sztynorcki, tel. 514-380-059

76,100 Kirsajty most drogowy, prześwit 4,0 m

75,600 LB (2,0 km) Harsz Przystań Zdorkowo, tel. 604-231-266, 692-041-731

75,500 LB (2,6 km) Nowy Harsz Przystań Camp Park Sonata, tel. 874-279-509, 515-255-771

74,900 LB (3,3 km) Nowy Harsz Przystań Melnik Nowy Harsz, tel. 513-177-851

74,400 LB (4,0 km) Nowy Harsz przystań Nowy Harsz, tel. 722-277-527

74,200 LB (4,2 km) Pieczarki plaża Sunny Camp Pieczarki, tel. 693-625-601

73,700 LB (4,2 km) Pieczarki port Pałac Młodzieży Warszawa

73,200 PB (2,3 km) jezioro Sztynorckie, Kanał Sztynorcki (dług. 170 m)

550 m dalej Sztynort Port Sztynort, tel. 663-427-780, 663-427-783

73,000 LB (4,2 km) Pieczarki plaża Camping Sun Bila Family, tel. 519-023-505

72,100 LB (1,4 km) Pierkunowo plaża Pole namiotowe Roganty, tel. 665-029-161

72,000 PB półwysep Wysoki Róg

71,900 PB boczny szlak na jezioro Dobskie

System Wielkich Jezior Mazurskich

Gospodarstwo Pomocnicze Giżycko - tel. 874-282-208, 874-285-331, 874-293-044

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

rzeka Węgorapa

jezioro Dargin

jezioro Kirsajty

jezioro Mamry

rzeka Węgorapa

Kanał Węgorzewski



71,800 LB półwysep Królewski Róg

70,700 LB półwysep Ptasi Róg

68,500 LB półwysep Olchowy Róg

68,300 PB (1,4 km) przejście na jezioro Małe Kisajno (Łabędzi Szlak):

(2,7 km) Guty binduga Zimny Kąt

68,100-67,750 PB wyspa Dębowa Górka

67,500-66,900 PB wyspa Kiermuza Wielka

66,750-66,100 PB wyspa Sosnowy Ostrów

66,000-64,700 PB wyspa Duży Ostrów

65,000 PB szlak przez Jezioro Tajty (km 4,650)

64,700 PB (550 m) Giżycko Port Mazurska Szkoła Żeglarstwa, tel. 667-666-219, 874-283-388

64,300 LB Giżycko port Stranda, tel. 501-122-610

64,200 LB Giżycko Port Royal, tel. 795-802-806, 504-774-130, 877-353-155, 874-292-209

64,150 PB Giżycko port Centralny Ośrodek Sportu, tel. 601-435-225, 874-417-100, 874-417-122

64,090 LB Giżycko Port Neptun Club

63,950 wyjście z jeziora Kisajno

63,780 Giżycko most drogowy, prześwit 3,95 m

63,200 LB Giżycko stara przystań rybacka (kładka)

62,940 linia energetyczna, prześwit ? m

62,910 Giżycko most drogowy 59, prześwit 5,0 m

62,730 LB Giżycko port Instytutu Rybackiego (kładka)

62,710 PB Giżycko port zimowy

62,520 Giżycko kładka piesza, prześwit 4,4 m

62,280 Giżycko obrotowy most drogowy, prześwit 1,3 m, tel. 726-888-878

Otwarty: VII-VIII: 08:05-08:25, 10:35-11:25, 12:05-12:55, 13:35-14:25, 16:05-17:25, 18:35-

18:55 i 20:35-21:15; IV-VI i IX-X: 10:35-10:55, 12:05-12:55, 13:35-14:25, 16:05-17:25

62,200 Kanał Giżycki wodowskaz: WWŻ = 134

62,090 LB Giżycko Port & Caravaning St Bruno, tel. 877-326-500

62,010 Giżycko most kolejowy, prześwit 4,0 m

61,820 wejście na jezioro Niegocin

61,810 PB Giżycko port Ośrodek Żeglarski LOK, tel. 605-450-987, 874-282-530, 874-281-408

61,760 LB Giżycko Port Dalba, tel. 602-580-593, 500-077-565, 874-288-331

61,730 PB (350 m) Giżycko port Zatoka u Cześka, tel. 605-450-987

61,590 LB (800 m) Giżycko port Ekomarina Giżycko, tel. 506-077-806, 874-209-430

59,600 LB (2,6 km) Bystry przystań Bystry Camping, tel. 690-813-800

58,700 PB szlak przez Jezioro Tajty (km 0,000)

58,400 PB (1,7 km) Wilkasy Port PTTK Wilkasy, tel. 664-948-312, 507-183-832

58,350 PB (1,0 km) Wyspa Ptasia

58,300 PB (1,7 km) Wilkasy Port AZS Wilkasy, tel. 512-498-359, 874-280-700

58,100 PB (1,5 km) Wilkasy Port Resort Niegocin, tel. 68-031-192, 602-236-134

57,700 LB (2,1 km) wyspa Grajewska Kępa

55,800 PB Strzelce Przystań Szekla Camp, tel. 797-421-869, 662-547-433, 792-603-195

53,600 LB Rydzewo Marina Lester Club, tel. 605-516-655, 607-559-060, 874-211-004

53,600 wejście na jezioro Boczne

53,500 PB Bogaczewo przystań Leśna Keja, tel. 512-845-587, 515-180-882

53,400 PB Bogaczewo Przystań Zielona Zatoka, tel. 665-144-462, 665-144-463

53,100 LB Rydzewo port Czarny Łabędź, tel. 501-676-899, 790-782-096 (bosman), 874-211-252, 

874-288-31152,900 LB Rydzewo port Żegluga Mazurska Rydzewo, tel. 793-626-345

52,750 LB Rydzewo port Tło Dla Mew, tel. 508-109-586, 691-055-623

52,700 LB Rydzewo port Marina Rydzewo

jezioro Kisajno

jezioro Boczne

jezioro Niegocin

Kanał Giżycki (Łuczański), maksymalne zanurzenie 1,20 m



52,650 PB Bogaczewo Przystań Ósemka, tel. 501-424-053

52,600 LB Rydzewo port Messa, tel. 604-539-572

52,250 PB Bogaczewo port Bogaczewo, tel. 609-140-777, 874-280-647

52,000 PB (600 m) Bogaczewo port Rybaczówka, tel. 505-559-005

51,700 PB Bogaczewo przystań Sun Bila, tel. 519-023-505

50,480 wyjście z jeziora Bocznego

50,400 Rydzewo most drogowy, prześwit 3,84 m

50,370 wejście na jezioro Jagodne

50,280 LB Rydzewo przystań Pole Biwakowe Kula, tel. 601-284-273, 663-745-695

49,950 LB (900 m) Jagodne Wielkie pomost

49,400 PB (1,5 km) Kozin Port Kozin, tel. 874-280-346, 338-124-426

47,800 PB wyspa

47,600 LB wyspa

47,600 PB wyspa

46,400 PB Prażmowo Port Jagodne, tel. 692-199-994, 669-802-232, 602-395-215

45,900 PB Prażmowo Port Dalpolyacht, tel. 506-506-704

45,800 PB wyspa

45,800 PB wyspa

45,300 PB Prażmowo Przystań MJ Prażmowo, tel. 693-194-458

44,200 LB jezioro Górkło

44,200 LB (2,6 km) Górkło Port Millennium Żurawi Kąt, tel. 875-622-703

43,530 wyjście z jeziora Jagodne

42,750 LB (160 m) Szymonka Port Szymonka, tel. 606-121-860

42,750 LB (220 m) Szymonka Przystań Rodzinna Szymonka, tel. 508-358-906, 506-558-694

42,730 wyjście z jeziora Szymoneckiego

42,300 Szymonka most drogowy 643, prześwit 3,72 m

40,590 linia energetyczna, prześwit ? m

40,370 wejście na jezioro Szymon

39,600 PB pływająca smażalnia „Fishbarka”

38,820 wyjście z jeziora Szymon

37,400 Zielony Lasek most drogowy, prześwit 3,70 m

37,310 linia energetyczna, prześwit ? m

36,450 wejście na jezioro Kotek Wielki

36,800 LB Zielony Lasek port Zielony Gaj, tel. 602-570-713, 874-213-754

36,580 wyjście z jeziora Kotek Wielki

36,500 Zielony Lasek most drogowy 642, prześwit 3,98 m

36,110 wejście na jezioro Tałtowisko

34,600 PB (1,1 km) Skorupki Przystań Jachtowa Zanzibar, tel. 509-339-633

34,600 PB (1,3 km) Skorupki Port REF Łapy, tel. 604-995-881, 606-903-088, 874-207-087

34,560 wyjście z jeziora Tałtowisko

34,400 Skorupki most drogowy, prześwit 3,86 m

34,010 linia energetyczna, prześwit ? m

32,940 wejście na jezioro Tałty

Kanał Tałcki

jezioro Szymoneckie

jezioro Jagodne

Kanał Kula

jezioro Tałtowisko

Kanał Grunwaldzki (Lelecki)

jezioro Kotek Wielki

Kanał Mioduński

jezioro Szymon

Kanał Szymoński



32,950 LB pomost, bar „Główka”

32,900 LB szlak na Jezioro Ryńskie (km 0,000)

31,000 PB Stare Sady Port & Chillout Stare Sady, tel. 600-498-313, 602-425-723

30,200 PB Stare Sady Przystań Hobby tawerny Zielony Wiatr, tel. 874-216-743

30,150 LB Tałty pomost Kemping KamA, tel. 504-297-137, 874-216-575

30,050 LB Tałty Port Ekomarina Baza Tałty, tel. 507-122-836, 515-292-076, 874-216-015

29,700 PB Stare Sady Port Sunport, tel. 792-663-558, 660-717-053

29,350 PB Stare Sady Port Hotel Robert's, tel. 874-298-400, 874-216-520

29,030 PB pomost Mazurski Dworek, tel. 874-215-001 (zamknięty)

28,600 LB zatoka Stare Tałty

28,440 PB wyspa

27,100 linia energetyczna, prześwit ? m

26,700 LB Mikołajki przystań Kalinowe Wzgórze, tel. 606-341-138, 606-390-807

26,150 LB Mikołajki przystań Nova Port, tel. 570-202-030

25,800 PB Mikołajki Port Gołębiewski, tel. 503-011-700, 874-290-762

25,700 PB Mikołajki port Słoneczny Port, tel. 604-221-292, 604-079-918

25,600 Mikołajki most kolejowy, prześwit 4,81 m

25,400 Mikołajki most drogowy, prześwit 4,95 m

25,200 Mikołajki kładka piesza, prześwit 4,63 m

25,100 PB Mikołajki Marina Hotel Amax, tel. 602-559-441, 874-219-000, 874-219-007 (za Hotelem 

Mikołajki)

24,940 PB Mikołajki Port Cicha Zatoka, tel. 662-297-072 (za Hotelem Mikołajki)

24,890 PB Mikołajki Przystań Rezydentów 180s, tel. 723-183-180, 530-480-180

24,800 LB Mikołajki port Wioska Żeglarska Mikołajki, tel. 602-425-723

24,730 LB Mikołajki stacja paliw Orlen

24,600 PB Mikołajki port OW Leśna Polana, tel. 734-456-456, 692-691-616, 874-216-223

24,500-24,350 LB Mikołajki Port Miejski Mikołajki, tel. 874-219-050

24,300 LB Mikołajki Przystań Ekomarina MKŻ, tel. 668-218-333, 784-084-027, 600-024-265

23,500 PB Mikołajki przystań stacji hydrobiologicznej PAN

21,000 LB szlak na jezioro Bełdany i Nidzkie (km 0,000)

20,150 wyjście z jeziora Mikołajskiego

19,900 wejście na jezioro Śniardwy

18,900 LB (4,5 km) Łuknajno Przystań Łuknajno, tel. 874-216-862

18,750 PB Popielno Stacja Naukowa PAN

18,700 PB Popielno Port Popielno, tel. 665-291-801

15,800 PB zatoka Szyba i jezioro Warnołty

15,400 LB szlak do Okartowa (km 0,000)

14,600 PB Niedźwiedzi Róg Marina Niedźwiedzi Róg, tel. 501-471-552, 609-902-974

13,300 LB wyspa Czarci Ostrów, pozostałości fortyfikacji

9,100 wyjście z jeziora Śniardwy

8,700 wejście na jezioro Seksty

6,600 LB Karwik pomost (1,1 km)

8,300 PB zatoka Zdory

8,300 PB Zdory pomost (1,6 km)

8,500 LB zatoka Kaczerajno

8,500 LB binduga Młyńska (1,6 km), tel. 661-439-784

6,580 wyjście z jeziora Seksty

jezioro Seksty

Bramka Seksteńska

jezioro Śniardwy

Przeczka

jezioro Mikołajskie

jezioro Tałty



6,200 LB kanał jazu

6,000 Karwik wodowskaz górny: WWŻ = 220

6,000 śluza Karwik: spad 1,0 m, 45,0 x 7,4 m, tel. 874-232-740

Czynna: V i X: 08:00-16:00, VI: 08:00-19:00, VII-VIII: 08:00-20:00, IX: 08:00-17:00

6,000 Karwik wodowskaz dolny: WWŻ = 160

5,800 LB kanał jazu

4,300 Jeglin most drogowy, prześwit 4,43 m

1,800 Imionek most drogowy, prześwit 4,86 m

1,630 LB Imonek Port Wrota Mazur, tel. 605-614-979, 609-010-890

1,330 wejście na jezioro Roś

1,200 LB (2,0 km) Łupki pomost Agro Roś, tel. 512-478-224

1,200 LB (2,3 km) Łupki Przystań Jurgen, tel. 502-728-558

1,200 LB (6,7 km) Łupki pomost OW Energetyk Rybitwa, tel. 509-491-289, 512-149-091

0,400 LB Pisz port Ekomarina Pisz, tel. 728-880-458, 874-232-823

0,350 LB Pisz Marina Camp Pisz, tel. 874-230-459, 874-230-441

0,100 LB Pisz Euforia Port, tel. 508-085-551

0,000 wejście na rzekę Pisa (km 80,000)

jezioro Roś

Kanał Jegliński



km od Ogonek do jeziora Mamry

8,280 LB Ogonki pomost

8,220 LB Ogonki pomost Keja u Ireny

8,190 wyjście z jeziora Stręgiel

7,820 linia energetyczna, prześwit ? m

7,700 Ogonki kładka piesza, prześwit ? m

7,680 Ogonki most drogowy 63, prześwit ? m

7,600 wejście na jezioro Święcajty

7,600 LB (150 m) Ogonki pomost Smażalnia Ryb Sambor, tel. 511-812-384, 517-351-361

7,600 LB (420 m) Ogonki przystań Grajan

7,600 LB (680 m) Ogonki pomost

7,500 LB (720 m) Ogonki przystań OW OPH Ogonki

7,300 LB (850 m) Ogonki Port Ognisty Ptak, tel. 609-992-880, 874-272-879

7,000 PB (300 m) Ogonki Przystań Mazur, tel. 874-273-108, 874-273-187

6,300 PB Wyspa Tartaczna

5,500-4,400 PB zatoka Paluszek

5,100 PB (1,4 km) Węgorzewo Port Piękny Brzeg, tel. 570-955-544

4,500 PB (2,1 km) Węgorzewo Przystań ŻOS Róża Wiatrów, tel. 509-637-673, 877-304-044

4,400 PB (1,9 km) Kal Port Zatoka Kal, tel. 608-005-566

3,800 PB (570 m) Wyspa Kocia

3,500 PB Zatoka Kalska:

PB (1,2 km) Kal Przystań Kalskie Impresje, tel. 608-895-909, 505-032-427, 874-274-019

PB (1,4 km) Kal pomost

PB (1,4 km) Kal pomosty

PB (1,4 km) Kal Przystań Unia Niebieska Tawerna, tel. 601-770-270, 874-273-030

2,900 wyjście z jeziora Święcajty

2,500 wejście na jezioro Mamry

1,400 LB (880 m) Harsz Przystań Żeglarska Skłodowo, tel. 502-523-583

1,300 PB (600 m) Kal Port Rybaczówka Kal, tel. 875-664-005, 875-663-636

0,000 połączenie z głównym szlakiem (km 79,300)

jezioro Stręgiel

szlak na jezioro Święcajty

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Mamry

Kalska Bramka

jezioro Święcajty

rzeka Sapina



km od jeziora Kisajno do jeziora Niegocin

4,650 odgałezienie od głównego szlaku (km 65,000)

4,050 PB (750 m) przejście na jezioro Małe Kisajno (Łabędzi Szlak):

(1,7 km) Piękna Góra port AWF Warszawa

(1,8 km) Guty przystań Elixir Hotelik, Kemping, tel. 602-715-753, 874-282-826

4,000 LB (190 m) Giżycko Port Mazurska Szkoła Żeglarstwa, tel. 667-666-219, 874-283-388

3,700 PB (500 m) Piękna Góra Port Łabędzi Ostrów, tel. 513-177-657, 874-285-937

3,650 LB kanał na jezioro Popówka Duża, port wędkarski

3,550 PB (240 m) Piękna Góra Port Sailor, tel. 501-690-256

3,500 PB Piękna Góra Port Netta, tel. 605-346-764, 126-587-635

3,430 wyjście z jeziora Kisajno

3,330 Piękna Góra most drogowy 592, prześwit 3,8 m

3,300 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

3,240 PB Piękna Góra marina Piękna Góra

3,180 wejście na jezioro Tajty

3,100 PB Piękna Góra Yacht Port Piękna Góra, tel. 874-285-408

2,800 PB (1,9 km) Wilkasy przystań JMP Tajty Bar Zalesie, tel. 697-592-688, 603-239-742

2,800 PB (4,4 km) Kalinowo Przystań Żeglarska Plaża, tel. 502-384-325, 517-384-305

2,750 PB (300 m) Wilkasy Przystań Bełbot Yacht, tel. 874-280-385

2,750 PB (340 m) Wilkasy port Stanica Tajty Śląski OZŻ, tel. 602-395-215, 692-199-994

2,700 PB (240 m) Wilkasy Port Tajty, tel. 509-041-327, 503-137-875

2,700 wyjście z jeziora Tajty

1,740 Wilkasy most kolejowy, prześwit 3,8 m

2,050 linia energetyczna, prześwit ? m

2,140 Wilkasy most drogowy 59, prześwit 4,1 m

1,500 wejście na jezioro Niegocin

1,450 PB Wilkasy port Nautica Marina, tel. 538-513-173

1,200 PB (1,1 km) Wilkasy Port PTTK Wilkasy, tel. 664-948-312, 507-183-832

0,700 PB (600 m) Wyspa Ptasia

0,000 połączenie z głównym szlakiem (km 58,700)

szlak przez jezioro Tajty

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Niegocin

Kanał Niegociński

jezioro Tajty

Kanał Piękna Góra

jezioro Kisajno



km od Rynu do jeziora Tałty

12,000 koniec jeziora Ryńskiego

11,950 LB Ryn Port miejski w Rynie

11,900 LB Ryn port Stanica Żeglarska Stock, tel. 660-007-114

11,850 PB Ryn port Ryn Ekomarina, tel. 874-207-049

11,600 PB Ryn port Stanica Żeglarska Ryn, tel. 508-320-911, 874-218-683

11,200 PB Ryn Ryn Marina Sośnica, tel. 535-852-039, 874-218-133

10,900 PB Ryn Port Bocianie Gniazdo, tel. 666-666-700, 666-666-800

10,900 LB Rybical pomost Kemping Henryczkowo, tel. 603-202-632

10,700 PB Ryn Port Zofiówka, tel. 661-151-032, 874-218-626

10,300-9,700 LB zatoka Rybical

9,400 LB Mała Wyspa

9,000 PB zatoka Rominek

8,700 PB Duża Wyspa

8,400 LB półwysep Psi Róg

6,700 LB zatoka Mrówki

6,700 LB (1,2 km) Mrówki plaża

5,450 LB Dzika Wyspa

4,700 wyjście z jeziora Ryńskiego

4,200 PB półwysep Pazdór

4,200 wejście na jezioro Tałty

3,600 LB zatoka Skanał

2,650-2,600 PB zatoka Jora, w zatoce:

PB (300 m) Jora Wielka Przystań Wioska Pod Żaglami, tel. 602-342-717, 606-345-073

PB (400 m) Jora Wielka Przystań Jora Wielka, tel. 874-213-047

2,200 LB Skorupki plaża Obieżyświat Skorupki, tel. 519-195-008, 609-397-378

1,100 PB Jora Wielka pomosty Pole Namiotowe Kokoszka

0,800 PB Jora Wielka Port Marina Nawigator, tel. 512-192-542, 874-213-062

0,000 połączenie z głównym szlakiem (km 32,900)

szlak na jezioro Ryńskie

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Tałty

Bramka Ryńska

jezioro Ryńskie



km od Jaśkowa do jeziora Mikołajskiego

38,600 rzeka Wiartelnica, początek jeziora Nidzkiego

38,000 PB Jaśkowo Port Jaśkowo u Basi WM, tel. 506-295-602, 602-287-133, 874-240-302

31,400 PB Zamordeje pomost Stanica Wodna Czaple, tel. 506-509-581, 874-257-416

28,200-26,400 LB zatoka Zamordeje Wielkie

27,800 LB (1,1 km) Karwica plaża Pole namiotowe Drapacz, tel. 604-292-194

27,700-26,700 PB zatoka Zamordeje Małe

27,100 LB (2,9 km) Karwica Port Karwica/Pelagia, tel. 506-068-171, 874-256-001

25,700 LB Krzyże Przystań Mazury, tel. 501-450-916

22,400 LB Pranie Przystań Pranie, tel. 874-256-248

21,700 LB Ruciane-Nida plaża Pole namiotowe Zielona Binduga, tel. 501-070-159

20,500 PB Wyspa Czapla

20,000 PB półwysep Koński Ostrów

19,700 LB Ruciane-Nida Przystań Pod Dębem, tel. 874-236-621

19,450 linia energetyczna, prześwit ? m

19,200-18,850 PB wyspa Królewski Ostrów

18,650-18,300 PB Wyspy Płaski Ostrów

18,350 LB rzeka Nidka

18,250 LB Ruciane-Nida Marina PTTK Ruciane-Nida, tel. 690-344-747, 874-231-012

17,500 LB Ruciane-Nida Przystań OW Wodnik, tel. 608-644-907, 874-231-075

16,650 PB Ruciane-Nida Port Nidzki, tel. 874-236-401

16,390 wyjście z jeziora Nidzkiego

16,350 Ruciane-Nida most kolejowy, prześwit ? m

16,250 Ruciane-Nida most drogowy, prześwit ? m

16,220 wejście na jezioro Guzianka Wielka

16,150 LB Ruciane-Nida port Żegluga Mazurska Ruciane-Nida, tel. 602-522-898, 874-231-043

16,000 LB Ruciane-Nida Port u Faryja, tel. 507-556-117, 503-325-655, 874-231-006

15,000 PB Ruciane-Nida przystań Centrum Szkoleniowe Diabla Góra, tel. 874-231-062

14,900 PB Ruciane-Nida pomost OW Energetyk, tel. 691-554-515, 666-628-666

14,350 PB Ruciane-Nida Przystań Ruciane Park, tel. 669-633-444

14,150 wyjście z jeziora Guzianka Wielka

14,000 wejście na jezioro Guzianka Mała

13,950 PB koniec wyspy

13,720 Guzianka wodowskaz górny: WWŻ = 313

13,700 śluzy Guzianka: spad 2,0 m, 44,0/50,0 x 7,5 m, tel. 874-231-003, przed śluzami most, 

prześwit 4,0 m

Czynne: V i IX: 08:00-19:00, VI: 08:00-20:00, VII-VIII: 08:00-21:00, X: 08:00-16:00

13,680 Guzianka wodowskaz dolny: WWŻ = 102

13,550 LB Guzianka port Mood Marina, tel. 690-511-711

13,450 PB Guzianka port Guzianka, tel. 693-748-999, 875-171-817

13,400 LB Guzianka port Pensjonat Janus, tel. 874-236-450

13,300 LB Guzianka port U Leśniczego, tel. 530-998-032, 691-493-884

13,100 LB Guzianka przystań NBP Guzianka

12,200 PB zatoka Piekiełko

11,100 PB Wyspa Piaseczna

10,900 PB Piaski przystań Mazurski Gaj

10,700 LB Piaski port Wioska Rowerowa, tel. 505-170-496, 874-231-600

szlak na jezioro Bełdany i Nidzkie

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Bełdany

jezioro Guzianka Mała

jezioro Guzianka Wielka

kanał Nidzki

jezioro Nidzkie



10,600 LB Zatoka Wygryńska (Lodowa), w zatoce: PB (600 m) wyspa

LB (850 m) Wygryny port Club Letni Ogród, tel. 607-607-699, 607-609-699

LB (1,0 km) Wygryny Przystań u Adama, tel. 721-315-094

LB (1,1 km) Wygryny Przystań u Edka, tel. 608-841-885

LB (1,4 km) Wygryny port Caravaning nad Zatoką, tel. 502-328-111, 508-050-216

10,400 LB Piaski port Mazurski Raj, tel. 503-481-431, 874-252-100

10,300 PB Piaski port Stanica Żeglarska Korektywa, tel. 533-306-111

8,700 LB Wyspa Kamieńska

7,500 PB binduga Tarpan II

6,800 PB binduga Tarpan I

6,400 LB Kamień port Klub Mila, tel. 785-025-135, 510-854-167 (bosman), 877-331-131

6,100 LB Kamień Marina Klub Mila, tel. 661-070-000, 510-854-167

5,850 LB Iznota Przystań Jaskółka, tel. 508-178-362, 874-236-312

5,800 LB Iznota port Gąsior, tel. 608-532-208, 877-377-595

5,400 LB zatoka Iznocka

5,100 LB Bartlewo port Galindia, tel. 874-231-416, 874-231-669

4,000 LB Iznota pomost Pole namiotowe Flosek, tel. 506-104-162

1,600 Wierzba prom dolnolinowy „Bełdany”, tel. 874-232-807. Kursuje co godzinę 11:00-17:50

1,550 LB Wierzba Port Wierzba, tel. 665-291-291

1,500 LB plaża Pole namiotowe koło Promu

1,400 PB Wierzba pomost Siedlisko Wierzba, tel. 609-893-540, 874-236-517

1,300 PB wyspa

0,650 koniec jeziora Bełdany

0,000 połączenie z głównym szlakiem (km 21,000)

km od jeziora Tyrkło do jeziora Śniardwy

14,710 wyjście z jeziora Tyrkło

14,700 Okartowo most drogowy 16, prześwit ? m

14,500 Okartowo most kolejowy, prześwit ? m

14,490 wejście na jezioro Śniardwy

14,400 PB Okartowo przystań Pole Biwakowe Nad Śniardwami, tel. 510-751-636, 509-160-765

12,200 LB (2,2 km) Nowe Guty Marina Śniardwy, tel. 602-480-448

11,200 LB (2,8 km) Nowe Guty pomost Wiatrak, tel. 603-667-094, 509-915-111

8,000 PB (2,1 km) Suchy Róg plaża

6,000 LB (3,4 km) Zdory przystań Słoneczne Zdory, tel. 505-188-428, 515-463-907, 874-235-180

5,700 LB (3,1 km) Zdory plaża Pole Namiotowe Edyta, tel. 668-546-933, 506-069-463

3,700 LB (1,8 km) wyspa Szeroki Ostrów

1,700 LB Wyspa Pajęcza

0,000 połączenie z głównym szlakiem (km 15,400)

szlak przez jezioro Śniardwy

Uwaga: dane niepełne (proszę o uzupełnianie)

jezioro Śniardwy

jezioro Mikołajskie


